
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

EMERALD CULTURAL INSTITUTE - DUBLIN
Dublin, Irsko

Jazyková škola se nachází v krásné historické budově v příjemném a klidném prostředí rezidenční
čtvrti Palmerston Park, asi 15 minut od centra Dublinu. Je obklopena velkou zahradou, v níž je moderní přístavba
se samoobslužnou restaurací, kde je každý den nabídka teplých jídel. Škola poskytuje širokou škálu dobře
propracovaných kurzů všeobecné a obchodní angličtiny v různých kombinacích a pravidelně monitoruje pokrok
studentů. 

Po návratu z kurzu účastníci kurzů pokračovat v on-line studiu s učiteli Emerald Cultural Institute v rámci e-
learningového programu, který je v ceně kurzu. 

https://www.eci.ie/

Rok založení jazykové školy: 1986

Akreditace a kvalita: IALC, EAQUALS, ALT, ACELS, ISO 9001:2000, FIYTO

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2
)
• Kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny (AVBP) ( B2, C1,
C2 )
• Intensive English for Professional Communication - jazykový kurz pro
učitele (AKBP) ( B2, C1 )
• English Language Development plus Professional Communication
Skills - jazykový kurz pro učitele (AKBP) ( A2, B1, B2, C1 )
• English Language Development & Cross Cultural Communication
Skills - jazykový kurz pro učitele (AINT) ( A2, B1, B2, C1 )
• English Language Development & Irish Culture - kombinovaný kurz
pro učitele zahrnující irské reálie (ACU) ( A2, B1, B2, C1 )
• Modern Methodology & Language Development for Primary Teachers
- metodický kurz pro učitele angličtiny (AMEP) ( B1, B2, C1, C2 )
• Modern Methodology & Language Development for Secondary
Teachers - metodický kurz pro učitele angličtiny (AMES) ( B2, C1, C2 )
• Practical CLIL for Teachers - metodický kurz pro učitele (AMCL) ( A2,
B1, B2, C1, C2 )
• Young Adult Programme - kurz angličtiny pro účastníky 16 - 20 let
(AYA) ( B1, B2, C1 )

Vyučovací hodina: 60 minut

Vstupní test: Ve škole v den zahájení kurzu

Velikost skupin: Maximum 14 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimum 18 let

E-learning: Ano - v ceně kurzu 4 týdny před zahájením kurzu až 2 měsíce po
ukončení kurzu

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Aktivity ve volném čase: V ceně kurzů jsou zahrnuty kulturní a sportovní aktivity, další možnosti
a výlety za příplatek

Data ubytování: Od soboty / neděle předcházející zahájení kurzu do soboty / neděle
následující po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety Praha / Dublin /
Bratislava / Katowice - Dublin s Ryanair nebo Aer Lingus.

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Kombinovaný kurz všeobecné angličtiny a konverzace požaduje minimální jazykovou úroveň A2.

Cena kurzu 2 týdny 3 týdny 4 týdny

GEN1 - 20 hodin týdně 720 EUR 1 080 EUR 1 440 EUR

GEN4 - týdně 20 hodin + 6 hodin konverzace 900 EUR 1 350 EUR 1 800 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 2 týdny 3 týdny 4 týdny

GEN2 - týdně 20 hodin ve skupině + 5 hodin s individuální výukou 1 520 EUR 2 280 EUR 3 040 EUR

SPC3 - týdně 20 hodin ve skupině + 10 hodin s individuální výukou 2 300 EUR 3 450 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 hodin týdně 1 620 EUR 3 240 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny (AVBP)
Kombinovaný kurz zahrnuje všeobecnou angličtinu v mezinárodních skupinách dopoledne a hodiny profesní a
obchodní angličtiny odpoledne.



Cena kurzu 2 týdny 3 týdny 4 týdny

GEN7 - týdně 20 hodin všeobecné angličtiny + 6 hodin obchodní angličtiny 980 EUR 1 470 EUR 1 960 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Intensive English for Professional Communication - jazykový kurz pro učitele (AKBP)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně 550 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurz od 21.7.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

English Language Development plus Professional Communication Skills - jazykový kurz pro učitele
(AKBP)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

25 vyuč. hodin týdně 340 EUR 835 EUR

Termíny kurzu: 1/2týdenní kurzy začínají každé pondělí kromě 3.2., 17.3., 21.4., 5.5., 2.6., 4.8., 27.10.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

English Language Development & Cross Cultural Communication Skills - jazykový kurz pro učitele
(AINT)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

25 vyuč. hodin týdně 340 EUR 835 EUR

Termíny kurzu: 1/2týdenní kurzy začínají každé pondělí kromě 3.2., 17.3., 21.4., 5.5., 2.6., 4.8., 27.10.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

English Language Development & Irish Culture - kombinovaný kurz pro učitele zahrnující irské
reálie (ACU)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

25 vyuč. hodin týdně 340 EUR 835 EUR

Termíny kurzu: 1/2týdenní kurzy začínají každé pondělí kromě 3.2., 17.3., 21.4., 5.5., 2.6., 4.8., 27.10.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

Modern Methodology & Language Development for Primary Teachers - metodický kurz pro učitele
angličtiny (AMEP)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

25 hodin týdně - zahrnuje kulturní aktivity 550 EUR 1 100 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurz od 7.7., 28.7.2025

http://jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/34/emerald-cultural-institute-erasmus-programmes-25-6679b651526f9c.pdf
http://jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/34/emerald-cultural-institute-erasmus-programmes-25-6679b651526f9c.pdf
http://jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/34/emerald-cultural-institute-erasmus-programmes-25-6679b651526f9c.pdf
http://jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/34/emerald-cultural-institute-erasmus-programmes-25-6679b651526f9c.pdf


Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

Kurz se koná v případě, jestliže je přihlášeno minimálně 6 účastníků. V případě nižšího počtu účastníků je
účastníkům nabídnuta účast v kurzu všeobecné angličtiny dopoledne, program metodiky ve zhuštěné podobě v
odpoledních hodinách.

Modern Methodology & Language Development for Secondary Teachers - metodický kurz pro
učitele angličtiny (AMES)
 

 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

25 hodin týdně - zahrnuje kulturní aktivity 550 EUR 1 100 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurz od 14.7., 11.8.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

Kurz se koná v případě, jestliže je přihlášeno minimálně 6 účastníků. V případě nižšího počtu účastníků je
účastníkům nabídnuta účast v kurzu všeobecné angličtiny dopoledne, program metodiky ve zhuštěné podobě v
odpoledních hodinách.

Practical CLIL for Teachers - metodický kurz pro učitele (AMCL)

Cena kurzu 1 týden

25 hodin týdně - zahrnuje kulturní aktivity 550 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurz od 18.8.2025

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

Kurz se koná v případě, jestliže je přihlášeno minimálně 6 účastníků. V případě nižšího počtu účastníků je
účastníkům nabídnuta účast v kurzu všeobecné angličtiny dopoledne, program metodiky ve zhuštěné podobě v
odpoledních hodinách.

Young Adult Programme - kurz angličtiny pro účastníky 16 - 20 let (AYA)
Kurz pro mládež nabízí kromě zdokonalení jazykových znalostí také pestrý volnočasový program.

Cena kurzu 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 hodin týdně + program aktivit ve volném čase 1 250 EUR 1 825 EUR 2 340 EUR

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 29.6. - 10.8.2025, je možné ho zahájit každé pondělí v tomto období

Cena kurzu je platná ve spojení z ubytováním Young Adults.

Informace a program v anglickém jazyce

http://jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/34/emerald-cultural-institute-erasmus-programmes-25-6679b651526f9c.pdf
http://jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/34/emerald-cultural-institute-erasmus-programmes-25-6679b651526f9c.pdf
http://jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/34/emerald-cultural-institute-erasmus-programmes-25-6679b651526f9c.pdf
http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/40/jnr-2023-1-17640afa215d4e0.pdf
http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/34/young-adult-programme-16640b1c3f6b7c0.01


UBYTOVÁNÍ:
Hostitelská rodina
Účastníci kurzů pro dospělé jsou ubytování v 1lůžkových pokojích, na požádání jazyková škola zajistí pro osoby
cestující společně ubytování v 2lůžkovém pokoji.
Většina hostitelských rodin je vzdálena 10 - 35 minut pěšky nebo veřejnou dopravou od jazykové školy.

V případě požadavku na zvláštní dietu v hostitelské rodině si škola účtuje přípatek ve výši 45 EUR týdně.

Residence
Ubytování v residence je možné zajisti během celého roku bez stravy,  s plnou penzí pouze v letní sezóně.

Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.

Stravování
Jazyková škola nabízí zajištění teplých obědů v budově školy od pondělí do pátku za příplatek 60 EUR / týden.

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, polopenze
* od 29.06.2025 do 31.08.2025 je cena ubytování 330 EUR

295 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze
* od 29.06.2025 do 31.08.2025 je cena ubytování 400 EUR

365 EUR

Young Adult - 2lůžkový pokoj, plná penze 400 EUR

Residence - ceny v EUR týdně

Highlight Parkgate Residence, 1lůžkový pokoj, vyšší standard, vlastní příslušenství, bez stravy, v
centru Dublinu

360 EUR

Trinity Halls Residence, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy, květen až srpen, v
sousedství školy

385 EUR

Young Adult - 2lůžkový pokoj, plná penze 805 EUR

Zápisné 100 EUR

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování 100 EUR

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 3.2., 17.3., 21.4., 5.5., 2.6., 4.8., 27.10., 22.12. - 31.12.2025 - škola je uzavřena a
výuka není nahrazena

Rozvrh výuky: 9.00 - 11.00, 11.20 - 13.20

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály tištěné školou, přístup do
studovny, wifi, informační materiály, osvědčení o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase. 

V den zahájení kurzu jsou studenti informováni o možnosti zakoupení učebnic. Cena celé učebnice určené pro
12týdenní kurz je 50 EUR. Studenti se mohou rozhodnout, zda si koupí tuto verzi nebo zkrácenou za 35 EUR,
která zahrnuje učivo pro 6týdenní kurz.

Přípravné kurzy k mezinárodně uznávaným zkouškám Cambridge FCE, IELTS – informace a ceny sdělíme na
požádání.



Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině a 3+týdenních kurzů s individuální výukou jsou výhodnější – sdělíme na
požádání.

Přímo v jazykové škole je samoobslužná restaurace s vlastní - převážně italskou - kuchyní.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10127281

 

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava 

Přímé lety z Prahy do Dublinu zajišťují letecké společnosti Ryanair a Aer Lingus. Cena letenek je zpravidla od
5500 Kč za obousměrnou letenku včetně zavazadel k odbavení.  Cena závisí na  termínu cesty a zakoupení
letenky.

Osobní přijetí na letišti
Osobní přijetí na letišti v Dublinu, doprava autem do místa ubytování a zpět na letiště - 105 EUR za 1 cestu. V
případě, že cestují 2 osoby společně, je cena 65 EUR za 1 cestu / osobu.

Doprava z letiště do místa ubytování a zpět

Pro dopravu z letiště do hostitelské rodiny je možno použít taxi, podle místa ubytování je cena přibližně 40 EUR

Z letiště v Dublinu do hostitelské rodiny je možno také cestovat hromadnou dopravou, jedna cesta stojí přibližně
10 EUR.

Informace o městské dopravě v Dublinu: www.dublinbus.ie

 

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

http://www.dublinbus.ie/
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

